
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Disposición

Número: 

Referencia: DISPOSICION ANULACION LP N° 01/2021 - SUMAR - HZGA SIMPLEMENTE EVITA

 
 

EX-2021-21216131- GDEBA- HPDZGAMSALGP

VISTO, las actuaciones relacionadas con la Disposición DISPO-2021-1501-GDEBA-HPDZGAMSALGP, por la
Publicación del llamado de la Licitación Privada n° 01/2021- SUMAR, por la cual se tramito la adquisición del
“SERVICIO DE REPARACION DE TECHOS”, con destino a este establecimiento, y,

 

CONSIDERANDO:

Que debido a no contar con el pliego finalizado para dicha Licitación.

Que es menester arbitrar los medios a efectos de anular dicha publicación.

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones que le son conferidas,

Por ello,

LA DIRECTORA DEL HOSPITAL ZONAL GENERAL DE AGUDOS “Simplemente Evita”

DISPONE:

ARTICULO 1°: Anúlese la Publicación del llamado de la Licitación Privada N° 01/2021-SUMAR, por la cual se tramitó
la adquisición del SERVICION DE REPARACION DE TECHOS con destino a este establecimiento.

ARTICULO 2°: Comuníquese, regístrese, publíquese en el Boletín Oficial y archívese.

 




	localidad: GONZALEZ CATAN, BUENOS AIRES
	fecha: Martes 26 de Octubre de 2021
	numero_documento: DISPO-2021-1541-GDEBA-HPDZGAMSALGP
		2021-10-26T12:05:34-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Valeria Silvina Fernandez Viña
	cargo_0: Directora Ejecutiva 
	reparticion_0: Hospital Provincial Descentralizado Zonal General de Agudos "Simplemente Evita" de Gonzalez Catán
Ministerio de Salud
		2021-10-26T12:05:35-0300
	GDE BUENOS AIRES




